
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Usnesení č. 07/18 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 02.05.2018 

 
 
 
Usnesení obsahuje: 6 stran, body č. 260 – 300 
 
 

RM schvaluje 
 

 
260) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

261) na základě výsledku poptávkového řízení „Blovice, Raušarovy sady – obnova 
vodovodu“ smlouvu o dílo mezi městem Blovice a firmou BP STAVBY CZ s.r.o., 
330 02 Dýšina, IČ: 25201506 s nabídkovou cenou 1.397.069 Kč bez DPH), dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06150/18 

 
262) cenovou nabídku Jaroslava Černého, projektanta SLP, 326 00 Plzeň, IČ: 61752363 

na zhotovení projektu pro vydání územního souhlasu a rozpočtu a výkazu výměr na 
akci „Optická síť města Blovice III. etapa“ za cenu 23.000 Kč bez DPH 

zodpovídá: OERM 
 č. j.: MUBlov 06930/18 

   
263) návrh na uzavření smlouvy o dílo mezi městem Blovice, Masarykovo náměstí 143, 

336 01 Blovice, IČ: 00256455 jako objednatelem a firmou F&S INTERNATIONAL 
INVESTMENT GROUP s.r.o., 150 00 Praha-Košíře, IČ: 05521076 jako 
zhotovitelem na demontážní práce a ekologickou likvidaci použitého vybavení 
kuchyně za cenu 16.500 Kč + DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
 č. j.: MUBlov 08348/18 

 
 

264) poskytnutí účelového příspěvku Základní umělecké škole Blovice na nákup nového 
pianina za cenu 165.000 Kč včetně DPH, a na pořízení klavírové stoličky za cenu 
3.000 Kč včetně DPH 

zodpovídá: OERM 



- 2 - 
 

 
265) na základě výsledku zadávacího řízení uzavření smlouvy s firmou BP STAVBY CZ 

s.r.o., 330 02 Dýšina, IČ: 25201506 na akci „Blovice – modernizace sportovního 
areálu“ za cenu 8.783.964,10 Kč bez DPH 

zodpovídá: OERM 
 č. j.: MUBlov 08357/18 

 
 

266) cenovou nabídku Ing. Zdeňka Bláhy, projektanta vodohospodářských staveb, 
Inženýrská a konzultační činnost, 330 17 Chotíkov, IČ: 11375701 na vypracování 
projektu pro stavební povolení včetně odbytového rozpočtu a výkazu výměr 
dopravní stavby „Blovice – Autobusové nádraží, Sýkorova ulice“ za cenu 25.000 Kč 
bez DPH 

zodpovídá: OERM 
 

267) přidělení městského bytu č. 2, v Sýkorově ulici, č. p. 710, 336 01 Blovice L. D., 336 
01 Blovice 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 
č. j.: MUBlov 05858/18 

 
268) přidělení městského bytu č. 18, v Americké ulici, č. p. 88, 336 01 Blovice K. T., 336 

01 Blovice 
zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 

č. j.: MUBlov 06194/18 
 

269) přidělení městského bytu č. 3, v Komorně, č. p. 1, 336 01 Blovice M. Č., 336 01 
Blovice 

zodpovídá: místostarosta. Plzeňské služby s.r.o. 
č. j.: MUBlov 05501/18 

 
270) záměr pronájmu městského bytu č. 2., č. p. 1, Komorno, 336 01 Blovice, dle 

předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 

č. j.: MUBlov 07127/18 
271) uzavření nájemní smlouvy č. 2677203218 mezi městem Blovice na straně nájemce a 

spol. České dráhy, a. s., IČ: 70994226, 110 15 Praha 1 na straně pronajímatele, která 
se týká dotčení pozemků pronajímatele v rámci stavby „Blovice autobusové nádraží 
Sýkorova ulice“ 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06793/18 

272) uzavření Smlouvy o podmínkách k zajištění přípravy a realizace stavby „Blovice – 
rozšíření VO“ mezi městem Blovice na straně vlastníka a společností ČEZ 
Energetické služby, s. r. o., IČ: 27804721, 703 00 Ostrava – Vítkovice na straně 
stavebníka, která se týká rozšíření veřejného osvětlení v Blovicích – na Dubí 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06788/18 

 
273) záměr prodeje pozemků parc. č. 226/4 a st. parc. č. 1274/2, vše v k. ú. a obci Blovice 



- 3 - 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06823/18 

274) záměr prodeje pozemku parc. č. 280/11 v k. ú. a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05751/18 

 
275) odpisový plán příspěvkové organizace Základní škola Blovice, okres Plzeň – jih na 

rok 2018, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

 
276) odpisový plán příspěvkové organizace Mateřská škola Blovice, okres Plzeň – jih na 

rok 2018, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

 
277) odpisový plán příspěvkové organizace Základní umělecká škola Blovice, okres Plzeň 

– jih na rok 2018, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

 
278) účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace města Blovice Mateřská škola 

Blovice, okres Plzeň – jih za rok 2017, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 06858/18 
 

279) účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace města Blovice Základní škola 
Blovice, okres Plzeň – jih za rok 2017, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06858/18 

 
280) účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace města Blovice Městské kulturní 

středisko Lidový dům Blovice, okres Plzeň – jih za rok 2017, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06858/18 

 
281) účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace města Blovice Dům dětí a mládeže 

Blovice, okres Plzeň – jih za rok 2017, dle předloženého návrhu 
 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06858/18 

 
282) účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace města Základní umělecká škola 

Blovice, okres Plzeň – jih za rok 2017, dle předloženého návrhu 
 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06858/18 

 



- 4 - 
 

283) uzavření mandátní smlouvy mezi městem Blovice, Masarykovo náměstí 143, 336 01 
Blovice, IČ: 00256455 a firmou Finio, a. s., 326 00 Plzeň na vymáhání pohledávek 
města Blovice 

 zodpovídá: OERM 
 
284) Dodatek č. 1 mezi městem Blovice, Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice, IČ: 

00256455 jako objednatelem a firmou BIS, a. s., 301 00 Plzeň, IČ: 40526151 jako 
zhotovitelem na provedení stavby „Stavební úpravy objektu DPS Blovice, II. etapa“, 
za cenu 3.653.420 Kč bez DPH, 4.201.433 Kč včetně DPH, dle předloženého návrhu 

  zodpovídá: OERM 
 č. j.: MUBlov 08351/18 

 
 

 
 
 

 
RM bere na vědomí 

 
 
 
 

285) vyřazení 2 pohledávek z účetnictví města (pohledávky za pokuty uložené 
v přestupkovém řízení) v celkové výši 4.000 Kč 

 zodpovídá: OERM, OSVV 
č. j.: MUBlov 10307/12, 00322/13 

 
 
286) informaci o postupu projektu č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008263 Rozšíření a 

modernizace dílen, jazykové učebny a laboratoře chemie 
 

zodpovídá: OERM 
 

287) informaci o postupu projektu stavby dopravního terminálu „Blovice – Autobusové 
nádraží, Sýkorova ulice“ 

zodpovídá: OERM 
 

288) cenovou nabídku firmy PETROF, spol. s r. o., 500 06 Hradec Králové, IČ: 62028634 
na nákup nového pianina PETROF P 122 N2, v provedení černý lesk za cenu 
164.000 Kč včetně DPH, a na pořízení klavírové stoličky za cenu 4.600 Kč včetně 
DPH 

 zodpovídá: OERM 
 
 

 
 

 
 

RM ukládá 



- 5 - 
 

 
 

 
289) zveřejnit záměr pronájmu městského bytu č. 2., č. p. 1, Komorno, 336 01 Blovice, 

dle předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta. Plzeňské služby s.r.o. 

č. j.: MUBlov 07127/18 
 

290) zveřejnit záměr prodeje pozemků parc. č. 226/4 a st. parc. č. 1274/2, vše v k. ú. a 
obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06823/18 

291) zveřejnit záměr prodeje pozemku parc. č. 280/11 v k. ú. a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05751/18 

 
 
 
 

RM odkládá 
 

   
 

292) cenovou nabídku firmy Adestik s.r.o., 339 01 Klatovy, IČ: 25247069 na zajištění a 
výkon technického dozoru pro stavbu „Modernizace sportovního areálu Blovice“ za 
cenu 135.000 Kč bez DPH/měsíc, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
 

293) cenovou nabídku firmy Adestik s.r.o., 339 01 Klatovy, IČ: 25247069 na zajištění a 
výkon autorského dozoru pro stavbu „Modernizace sportovního areálu Blovice“ za 
cenu 15.000 Kč bez DPH/měsíc, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
 
 

 
 

 
RM předloží ZM 

 
 
 

294) ke schválení uzavření budoucí kupní smlouvy a smlouvy o právu provést stavbu č. 
IE-12-0007130/SoBS KS/1, Blovice, TS, Pod Výkupem PJ_0226, kVN, DT, mezi 
městem Blovice na straně budoucí prodávající a spol. ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 
24729035, 405 02  Děčín na straně budoucí kupující, která se týká části pozemku 
parc. č. 230/1 v k. ú. a obci Blovice (pod budoucí trafostanicí) 

zodpovídá: OERM 



- 6 - 
 

č. j.: MUBlov 01512/18 
 

295) návrh Závěrečného účtu města Blovice za rok 2017 včetně zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření města Blovice za rok 2017 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06279/18 

 
296) účetní závěrku města Blovice za rok 2017, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06858/18 

 
297) IV. úpravu rozpočtu města Blovice v roce 2018, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06974/18 

 
298) prodeje bytových jednotek v bytovém domě na adrese Husova č. p. 604/605, 

Blovice, vč. spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č. p. 604/605 a 
spoluvlastnických podílů na pozemku p. č. st. 1540, jehož součástí je budova č. p. 
604/605, vše v obci a k. ú. Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 17126/18 

 
299) prodeje bytových jednotek v bytovém domě na adrese Sýkorova č. p. 710/711, 

Blovice, vč. spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č. p. 710/711 a 
spoluvlastnických podílů na pozemku p. č. st. 1548/1, jehož součástí je budova č. p. 
710/711, vše v obci a k. ú. Blovice, dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 17126/18 

 
300) prodej bytové jednotky č. 832/6 v bytovém domě na adrese Pod Tratí 831/832, 

Blovice, vč. spoluvlastnického podílu na společných částech budovy č. p. 831/832 a 
spoluvlastnického podílu na pozemku p. č. st. 1528, jehož součástí je budova č. p. 
831/832, vše v obci a k. ú. Blovice, dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 17126/18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
          Jan Poduška               Ing. Michal Hodek 
             starosta          místostarosta 


